I N D E X

- Ministrum sapientia liberat ab omni periculo.* fol.43.lit.T.
Ministrum plus debet magnitudo onoris humiliare, quam elevarre. fol.46.lit.I.
Misericordia pauperibus, defensio imbecilibus à Ministro debetur. fol.53.lit.X.
Misericordia Ministri gravior populo. fol.54.lit.G.
Misericordia est subvenire defectibus aliorum. fol.83.lit.L.
Misericordia facit nos similes Deo. fol.83.lit.P.
Mollis, qui non sustinet labores, nec quod voluptatem minuit. fol.160.lit.N.
Mortis memoria quam utilis. fol.74.lit.V.
Motus exteriores convenire debent exteriori dispositioni. fol.193.lit.L.
Mulier marchando, qua abominatione admittat. fol.30.lit.Q.
Mundi dilectio in prosperitate, in adversitate defectio. fol.50.lit.N.
Mundus proditor ejus osculum fraudulentum. fol.50.lit.E.
Munerum acceptio cavenda Ministro. fol.77.lit.P.
Munus accepsum reddit mutum, servum, & inclinat ad iniquitatem. fol.78.lit.T. & T.

N.

- N**egligenzia Ministri prudentiae opponitur. fol.70.lit.N.
Nobilis sanguine, ignobilis mente detestandus. fol.2.
Nobilis non est quem Deus reputat vilem. fol.2.lit.G.
Nobilis non est habens nobilitatem sanguinis cum ignobilitate mentis. fol.2.lit.H.
Nobilis non est, qui sui est servus ventris. fol.2.lit.H.
Nobilis parva despicit, magna appetit. fol.3.lit.M.
Nobilitas sanguinis nullum debet elevare. fol.1.
Nobilitatis malum superbia. fol.2.

O.

- O**bedientia in Ministro laudanda, & principia qua Deo datur. fol.146.lit.G. & N.
Obdire Ministri Superioribus, filii, & servi parentibus, & dominis. fol.145.lit.Q. & T.
Observantia, & honor debetur personis in dignitate constitutis. fol.142.lit.O.
Observantia vana in nominibus ignosis, & scripturis collo suspensis. fol.138.lit.F.
Observantia vana in his, qua quandoque ex verbis sacris babere possunt. fol.138.lit.G. & H.
 O.

RERUM NOTABILIUM.

- Observationes vanae pertinent ad pacata significationum cum demen-
nis initia. fol.137.lit.B.
Observationes, quibus uiuntur ad notitiam eventuum illicita. fol.
137.lit.D.
Observatores legis Christi in bona celestia introducuntur. fol.54.
lit.T.
Occasiones fugienda ad concupiscentiam vitandam. fol.38.lit.F.
Occidores perniciosos communicari licet Ministro. fol.100.lit.F.
Occiso non impunitatur operam danti rei licita, si casu servatur. fol.
102.lit.S.
Opera bona probare ipsum, & velle, ut probentur, non indecens.
fol.162.lit.T & Z.
Opera Ministri consideranda, quia distincte examinabuntur a Deo.
fol.68.lit.H.
Orare etiam debemus pro aliis ex charitate. fol.124.lit.H.
Oratio aliquando non impetrat ex impedimento, pro quo oratur.
fol.125.lit.K.
Oratio etiam pro inimicis facunda. fol.125.lit.T.
Oratio communis vocalis, singularis potest effe mentalis. fol.127.lit.B.
Oratio peccatoris ad vindictam a Deo audiatur. fol.127.lit.K.
Oratione petendum ut Deo uniamur. fol.123.lit.I.
Oratione perfectus, & qua perenda. fol.123.lit.N & R.